D24/32), ha affidato 

il “Servizio di agenzia viaggi per il Fondo For.Te. - CIG A037645040” alla società “Green Tours S.r.l.” 

(C.F./P.IVA: 13611391007), per la durata di 24 (ventiquattro) mesi e per un importo complessivo 

massimo erogabile pari ad € 119.889,00 (centodiciannovemilaottocentoottantanove/00) al netto di IVA 

di legge (di seguito, anche solo il “Servizio”); 

- in data 17 gennaio 2024, il Fondo ha finalizzato il Contratto (Prot. n. D24/254) mediante trasmissione a 

mezzo PEC dell’Offerta presentata dalla società Affidataria del servizio, sottoscritta digitalmente per

[...]

accettazione, unitamente all’ulteriore documentazione contrattuale (Richiesta di Offerta Prot. n. 

G23/525 del 04 dicembre 2023 e Dichiarazione sostitutiva sulla “Tracciabilità dei flussi finanziari”); 

- alla data di cui al presente Atto, a valere sul Contratto in essere (Prot. n. D24/254) in scadenza al 17 

gennaio 2026, residuano € 24.865,10 (ventiquattromilaottocentosessantacinque/10) al netto di IVA di 

legge, a fronte dell’importo complessivo massimo erogabile come sopra determinato;  

- l’art. 120, comma 10 del Codice recita quanto segue: “Nel caso in cui nel bando e nei documenti di gara 

iniziali sia prevista un’opzione di proroga il contraente originario è tenuto a eseguire le prestazioni

[...]

- l’esercizio dell’opzione di proroga è oggetto di espressa previsione della documentazione di gara (Art. 

3.2 della Richiesta di Offerta Prot. n. G23/525 del 4 dicembre 2023), in accordo a quanto disposto 

dall’art. 120, comma 10 del Codice; 

- l’importo residuo del Contratto pari ad € 24.865,10 (ventiquattromilaottocentosessantacinque/10) al 

netto di IVA di legge, in coerenza con le indicazioni di cui alla Determinazione del 9 gennaio 2024 (Prot. 

n. D24/32), trova copertura contabile a valere sul Bilancio del Fondo per l’annualità 2026 nel Capitolo 

“Attività di Gestione”, sotto voci: